
平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年１１１１月吉日月吉日月吉日月吉日    

    

おおおお得意先様各位得意先様各位得意先様各位得意先様各位    

                                                                                株式会社株式会社株式会社株式会社わだまんわだまんわだまんわだまんサイエンスサイエンスサイエンスサイエンス    

京都市中京区烏丸御池上京都市中京区烏丸御池上京都市中京区烏丸御池上京都市中京区烏丸御池上ルルルル二条殿町二条殿町二条殿町二条殿町 546546546546    

TELTELTELTEL：：：：075075075075----222222222222----7318731873187318    

FAXFAXFAXFAX：：：：075075075075----222222222222----0318031803180318    

    

「「「「国産胡麻原産地変更国産胡麻原産地変更国産胡麻原産地変更国産胡麻原産地変更」」」」のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

                                                                                                                                            

拝啓拝啓拝啓拝啓、、、、貴社貴社貴社貴社ますますごますますごますますごますますご清祥清祥清祥清祥のこととおのこととおのこととおのこととお慶慶慶慶びびびび申申申申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

平素平素平素平素はははは格別格別格別格別のごのごのごのご高配高配高配高配をををを賜賜賜賜りりりり、、、、厚厚厚厚くくくく御礼申御礼申御礼申御礼申しししし上上上上げますげますげますげます。。。。    

さてさてさてさて、、、、御社御社御社御社にににに納品納品納品納品しておりますしておりますしておりますしております「「「「国産胡麻国産胡麻国産胡麻国産胡麻」」」」のののの原産地原産地原産地原産地につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、新物新物新物新物がががが    

出回出回出回出回りますりますりますります今回今回今回今回ののののタタタタイミングイミングイミングイミングにおきましてにおきましてにおきましてにおきまして、、、、下記下記下記下記のののの通通通通りりりり変更変更変更変更・・・・更新更新更新更新させていただきさせていただきさせていただきさせていただき    

ますのでますのでますのでますので、、、、何卒何卒何卒何卒よろしくおよろしくおよろしくおよろしくお願願願願いいいい致致致致しますしますしますします。。。。    

    尚尚尚尚、、、、実施時期実施時期実施時期実施時期につきましてはにつきましてはにつきましてはにつきましては平成平成平成平成２５２５２５２５年年年年２２２２月月月月～～～～行行行行われるわれるわれるわれる加工加工加工加工からからからから随時更新随時更新随時更新随時更新してしてしてして    

参参参参りますりますりますります。。。。    

敬具敬具敬具敬具    

    

記記記記    

    

                

ごまのごまのごまのごまの種類種類種類種類    現行現行現行現行産地産地産地産地    変更後変更後変更後変更後産地産地産地産地    

国産白胡麻国産白胡麻国産白胡麻国産白胡麻    鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県    鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県・・・・長崎県長崎県長崎県長崎県    

国産黒胡麻国産黒胡麻国産黒胡麻国産黒胡麻    熊本県及熊本県及熊本県及熊本県及びびびび国内各生産地国内各生産地国内各生産地国内各生産地    鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県・・・・長崎県長崎県長崎県長崎県をををを主主主主とするとするとするとする

そのそのそのその他他他他各各各各栽培地栽培地栽培地栽培地    

国産金胡麻国産金胡麻国産金胡麻国産金胡麻    兵庫県兵庫県兵庫県兵庫県・・・・島根県及島根県及島根県及島根県及びびびび国内国内国内国内各産地各産地各産地各産地    長崎県長崎県長崎県長崎県・・・・鹿児島県鹿児島県鹿児島県鹿児島県をををを主主主主とするとするとするとする

そのそのそのその他各栽培地他各栽培地他各栽培地他各栽培地    

        

        尚尚尚尚、、、、今後今後今後今後はははは国産胡麻国産胡麻国産胡麻国産胡麻のののの栽培地変更栽培地変更栽培地変更栽培地変更につきましてにつきましてにつきましてにつきまして、、、、１１１１年年年年にににに１１１１度度度度のののの収穫農産物収穫農産物収穫農産物収穫農産物であるであるであるである

特殊性特殊性特殊性特殊性からからからから随時変更随時変更随時変更随時変更・・・・更新更新更新更新とさせていただきますとさせていただきますとさせていただきますとさせていただきます。。。。何卒何卒何卒何卒ごごごご理解理解理解理解をををを頂頂頂頂きたくおきたくおきたくおきたくお願願願願いいいい致致致致しししし    

ますますますます。。。。    

以上以上以上以上    

    

 

 


